

CMTU Holding ApS

(CVR-nr. 29132569)

Rosenparken 53, Bramming

Årsrapport for 2015

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. april 2016

Dirigent: Mikael Tubæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CMTU Holding ApS Rosenparken 53 6740 Bramming
	Telefon: 40 53 13 66 CVR-nr.: 29 13 25 69 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Tubæk
Pengeinstitut	Sydbank
Revisor	DANREVI, BRAMMING Godkendt revisionsaktieselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
Ejerforhold	Mikael Tubæk, Rosenparken 53, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 358.087 kr. hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på 80.347 kr. og en egenkapital på -14.654 kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en fortsat positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-4.320	-7
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	362.365	203
Andre finansielle indtægter.....	42	0
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	358.087	196
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	358.087	196
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	358.087	196
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	358.087	196
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014 (t.kr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.815	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.736	0
Finansielle anlægsaktiver	67.551	0
ANLÆGSAKTIVER	67.551	0
Selskabsskat	6.733	7
Tilgodehavender	6.733	7
Likvide beholdninger	6.063	3
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.796	10
AKTIVER	80.347	10

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-139.654	-497
2 EGENKAPITAL	-14.654	-372
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	308
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	308
Anden gæld.....	5.000	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	90.001	66
Kortfristede gældsforpligtelser	95.001	74
GÆLDSFORPLIGTELSE	95.001	74
PASSIVER	80.347	10

3 Eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2015	2014 (t.kr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	65.001	65
Kostpris 31. december 2015	<u>65.001</u>	<u>65</u>
Op- og nedskrivninger primo	-65.001	-576
Årets resultatandele	54.815	203
Underbalance, hensatte forpligtelser.....	0	308
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-10.186</u>	<u>-65</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	<u>54.815</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Valuta Invest Af Juli 2005 ApS, Bramming	100%	54.815 kr.	362.365 kr.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-497.741	358.087	-139.654
	<u>-372.741</u>	<u>358.087</u>	<u>-14.654</u>

Selskabets virksomhedskapital har været uændret de seneste 3 år.

3 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.